
UCHWAŁA NR 178/XXXVI/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DUBIECKU 

z dnia 20 stycznia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu 
zbiorowego w ramach przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej (Dz. U. z 2019r., poz. 1123 z późno zm.), Rada Miejska w Dubiecku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy o świadczenie usług w zakresie publicznego transportu zbiorowego, 
w ramach przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, na liniach: 

1. Sielnica - Słonne - Wybrzeże - Winne-Podbukowina - Dubiecko - Śliwnica, 

2. Kosztowa - Bachórzec - Przedmieście Dubieckie - Dubiecko - Nienadowa- Iskań - Tarnawka - Piątkowa, 

3. Hucisko Nienadowskie - Nienadowa - Dubiecko - Drohobyczka: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dubiecko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Jerzy Brożyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74AF4473-CAA0-4C28-89D0-92A2CB59E1B4. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z planowanym uruchomieniem linii komunikacyjnych o charakterze użyteczności publicznej na 

terenie Gminy Dubiecko na rok 2021, Gmina Dubiecko w dniu 24 listopada 2020r. złożyła wniosek o 

dopłatę z Funduszu rozwoju przewozów autobusowych na rok 2021. Wniosek został pozytywnie 

rozpatrzony i przyznano dofinansowanie na ten cel. Zgodnie z art. 22 ust.2 wymienionej powyżej ustawy 

zawarcie umowy wymaga uzyskania zgody organu stanowiącego właściwego organizatora. Zatem zasadne 

jest podjęcie uchwały w tej sprawie.  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  

mgr Jerzy Brożyna 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74AF4473-CAA0-4C28-89D0-92A2CB59E1B4. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

